
Государственное казенное общеобразовательное  Учреждение Республики Мордовия 

«Ширингушская  школа-интернат для детей, нуждающихся в длительном лечении» 

ул.Гора, д.48, с.Ширингуши, Зубово-Полянского района, Республики Мордовия, 

431141. 

т.8-834-58-3-34-70, 8-834-58-3-32-80, т/факс:8-834-58-3-34-70,                                                          

e-mail: di.shiringush@e-mordovia.ru  

  

 

 

                                                                                       ПРИКАЗ 

 

От 31 августа 2022 года                                              № 66 

 

На основании приказа Президента Российской Федерации «О национальных целях и 

стратегических задачах развития Российской Федерации» от 07.05.2018 №204, с целью 

совершенствования системы управления ГКОУ РМ «Ширингушская школа – интернат» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать команду на период с 2022 по 2025гг в следующем составе: 

- административный корпус ОО: 

1. Капкуров А.П. – и.о. директора 

2. Сурдина С.Н. – зам директора о УВР 

3. Сафаева М.Н. -  организатор  

4. Надейкина С.П. – старший воспитатель 

- руководители МО 

1. Ширяева С.С. 

2. Чекаева В.Ф. 

3. Долгова С.А. 

4. Арзамасцева Н.В. 

- педагога – психолога ОО: 

1. Капкурова И.В. 

-инициативных преподавателей предметников и воспитателей: 

1. Паршунина Н.А. 

2. Подлесная Е.С. 

3. Бегеева Н.В. 

4. Лаврентьева О.Б. 

- Представители родительской общественности школы: 

1. Ларина Т.А. 

2. Болдырева А.Н. 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    И.о. директора школы-интерната: А.П.Капкуров 

 

 

file:///C:/Users/Работа/Desktop/di.shiringush@e-mordovia.ru


 


